MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N. 011/2011-PRRH
DIVULGA RESULTADO DOS PEDIDOS DE I SENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA torna público que o resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de
inscrição do Concurso Público referente ao Edital n. 008/2011-PRRH encontra-se
disponível na página www.ufsm.br/concurso, conforme previsto no subitem 2.4 do
referido Edital.
 2. Os candidatos que tiveram seu pedido deferido estão automaticamente
inscritos e deverão entrar na página www.ufsm.br/concurso para imprimir seu
comprovante de inscrição após o dia 19 de outubro de 2011.

3. Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido deverão proceder conforme
prevê o subitem 2.3 do Edital n. 008/2011-PRRH, efetuando o pagamento da taxa de
inscrição, de acordo com a letra “d”, do mesmo subitem, até o dia 26 de outubro de 2011,
conforme expediente bancário.

     Santa Maria 17 de outubro de 2011.

Vania de Fátima Barros Estivalete
        Pró-Reitora de Recursos Humanos

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO AO EDITAL N. 011/2011 - PRRH
DIVULGA RESULTADO DOS PEDIDOS DE I SENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

1 - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS PEDIDOS DEFERIDOS

NOME INSCRIÇÃO
DEBORA CRISTINA RODRIGUES GOMES REZA 23353
EDUARDO DE OLIVEIRA ZAMBARDA 23512
SUELEN GULARTE DE OLIVEIRA 23309
VERA REGINA FONTOURA DE OLIVEIRA 23510

2 - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS PEDIDOS INDEFERIDOS

NOME MOTIVO
ANDRESSA NUNES BIASI NIS não cadastrado
CRISTIANE DA SILVA FARIAS NIS não cadastrado
LAISA TASCHETTO BIASSI NIS não cadastrado
MARGARETE SCHMIDT RADDATZ NIS não informado
MICHELE NUNES MINATO NIS não cadastrado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com